ATO TRT GP Nº 318/2013
João Pessoa, 07 de agosto de 2013.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO a necessidade de dar continuidade às ações
previstas no Planejamento Estratégico Institucional Quinquenal, em cumprimento ao
disposto na Resolução n° 70 do Conselho Nacional de  Justiça - CNJ;

  CONSIDERANDO o constante do Protocolo TRT - 18365/2013;

RESOLVE:

ALTERAR o ATO TRT GP Nº 159/2013.
DESIGNAR o servidor LEONARDO GUEDES PEREIRA, matrícula

245053393, como gestor responsável pelo Projeto " Garantir Orçamento Estratégico ", em
substituição ao ex-servidor RAIMUNDO FREIRE FILHO, matrícula 201306360.

Dê-se ciência.
Publique-se no DJ-e.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
              Desembargador Presidente

		2013-08-07T17:20:20-0300
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096